ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2 4 . 1 2 . 2 0 1 9 № 2292-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального
закона № 843694-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон
«О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской
Федерации» в целях развития
национальной гарантийной
системы поддержки малого и
среднего предпринимательства»
(внесен Правительством
Российской Федерации)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 843694-7

«О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» в целях развития нацио-
нальной гарантийной системы поддержки малого и среднего предпринима-
тельства» (внесен Правительством Российской Федерации).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Законодательного Собра
X Протокольный
%\ отдел

Л.В.Бабушкина

47п-маб 4 1